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63 §
Vuokraus, toimitila Helsingin Rudolf Steiner -koulun käyttöön, Leh-
tikuusentie 4, kasvatuksen ja koulutuksen toimiala

HEL 2022-013319 T 10 01 02

Päätös

Yksikön päällikkö päätti vuokrata kasvatuksen ja koulutuksen toimialan 
Tilapalveluille osoitteessa Lehtikuusentie 4 sijaitsevan rakennuksen 
huoneistoalaltaan 6336 htm² suuruiset tilat toistaiseksi alkaen 1.8.2022.

Pääomavuokra kasvatuksen ja koulutuksen toimialalle on 19,05 eu-
roa/m²/kk eli 120 701 euroa/kk, 
1 448 412 euroa /v.

Lisäksi peritään kaupunkiympäristön toimialan hallintokulu 0,5 eu-
roa/htm²/kk, jolloin kustannukset Kasvatuksen ja koulutuksen toimialal-
le ovat yhteensä 1 486 426 euroa vuodessa.

Vuokrauksessa noudatetaan muilta osin kaupungin sisäisen vuokrauk-
sen ehtoja, mutta kiinteistön ylläpidon osalta noudatetaan Helsingin 
Rudolf Steiner -koulun kanssa erikseen sovittua vastuunjakotaulukkoa. 

Päätöksen perustelut

Lehtikuusentie 4:ssä sijaitsevassa koulurakennus on toiminut viime 
vuodet kaupungin lukioiden väistötilakäytössä. Kallion lukio on viimei-
simpänä käyttänyt tiloja väistötiloina kevääseen 2022 saakka. Kasva-
tuksen ja koulutuksen toimialalla ei ole tiedossa koulurakennukselle 
omaa käyttöä, eikä kaupunkiympäristön toimialan tilat-palvelu ole tun-
nistanut tiloille muuta kaupungin omaa käyttöä.

Helsingin Rudolf Steiner -koulun Lehtikuusentie 6:ssa sijaitsevat ope-
tustilat on todettu huonokuntoisiksi ja niiden osalta on perusteltua siir-
tää opetus jo vuoden 2022 syyslukukauden alusta alkaen Lehtikuusen-
tie 4:ään. Uuden hallintamallin mukaisesti kasvatuksen ja koulutuksen 
toimiala vuokraa koulurakennuksen kaupunkiympäristön toimialalta 
pääomavuokrauksen periaattein. Kaupunkiympäristön toimiala on kil-
pailuttanut tiloihin Helsingin Rudolf Steiner -koulun toiminnan edellyt-
tämät muutostyöt, joiden on tarkoitus valmistua mahdollistaen syyslu-
kukauden aloittamisen koulurakennuksessa.

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala ja kaupunkiympäristön toimialat 
ovat kaupunginkanslian johdolla neuvotelleet Lehtikuusentie 4:n tilojen 
luovuttamisesta Helsingin Rudolf Steiner -koulun käyttöön. Kasvatus- ja 
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koulutuslautakunta on 31.5.2022 § 124 päättänyt luovuttaa Lehtikuu-
sentie 4 sijaitsevan kaupungin omistuksessa olevan koulurakennuksen 
tilat Helsingin Rudolf Steiner -koulun käyttöön. Käyttöoikeus on voi-
massa toistaiseksi, kuitenkin siten, että se on päätettävissä aikaisin-
taan 1.7.2032 ellei laajennushankkeen etenemiseen liittyen osapuolten 
kesken muuta yhteisesti sovita.

Toimivalta

Kaupunkiympäristön toimialan toimintasäännön mukaan asiakkuusyk-
sikkö 1 vastaa tilojen järjestämisestä kasvatuksen ja koulutuksen toi-
mialalle asiakkaan tarpeen ja sovittujen käytäntöjen mukaisesti.

Lisätiedot
Timo Vierelä, asiakaspäällikkö, puhelin: 310 26165

timo.vierela(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Otteet

Ote
Kasvatuksen ja koulutuksen 
toimiala
Asiakkuusyksikkö 1
Talous ja suunittelu-yksikkö
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 63 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Päivi Etelämäki
yksikön päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 15.11.2022.


